predloženie žiadosti o NFP za účelom realizácie projektu „Dedičstvo predkov zachovajme“ a 

poskytnutie finančných prostriedkov na spolufinancovanie realizovaného projektu vo výške  

rozdielu celkových výdajov projektu a poskytnutého NFP v súlade s podmienkami poskytnutia 

príspevku t.j. 62 973,57 Eur, slovom šesťdesiatdva tisíc deväťstosedemdesiattri Eur, 

päťdesiatsedem centov. 

b) súhlasí  

s uzavretím Dohody o spolupráci partnerov na projekte v rámci programu Interreg Slovensko – 

Česko 2021-2027, vzťahujúcej sa k projektu „Dedičstvo predkov zachovajme“ medzi obcou 

Lidečko a obcou Záriečie